
 

Användarvillkor för CampusSports personal trainer-tjänster: 

 

 Personal trainer-tjänsterna kan köpas av Åbo högskolornas studerande och personal som har en 

betald motionsavgift, som är i kraft. 

 

 Ett besök är, beroende av kundens behov, 45-60 minuter. 

 

 Besöket kan vara en träning, föreläsning eller något annat sätt, som befrämjar kunden att nå sitt 

mål. Personal trainerna och kunden kommer på förhand överens om hur besöken förverkligas. 

 

 Till dietrådgivningen hör analys av kundens kostdagbok och enligt den uppgjort dietdirektiv. 

 

 Personal trainer besöken arrangeras i CampusSports utrymmen. Besöken kan hållas även i andra 

utrymmen, men då ansvarar inte CampusSport för utrymmena på något sätt. 

 

 Personal trainern kan för besöken boka gratis enskilda turer i Iskeri, Educarium eller i Sport Sirkka. 

Bokningarna görs via CampusSports motionsplanerare Petri Kuokkanen. 

 

 CampusSports gym kan användas för träffarna inom ramen för öppethållningstiderna. Personal 

trainern kan delta i timmarna och turerna enligt motionstidtabellen tillsammans med kunden, ifall 

kunden uppfyller eventuella kriterier för turen (personalens timme, damernas eller herrarnas 

speltur). 

 

 Personal trainerna fakturerar sina kunder, CampusSport handlägger inga avgifter. 

 

 Personal trainerna fakturerar betalningar under hundra euro i en rat, men större betalningar är 

möjliga att betala i flera rater. 

 

 De köpta tjänsterna är personliga och de kan inte ges vidare. 

 

 Ifall personal trainern eller kunden vill flytta eller inhibera besöket , bör detta ske senast två dygn 

innan det avtalade datumet. För kundens icke-avbokat besök faktureras fullt pris. 

 

 Besöket kan inhiberas med läkarintyg mindre än två dagar innan det avtalade besöket. Vid 

plötsliga sjukdomsfall, som inte avbokats kan läkarintyg tillställas även i efterskott. 

 

 Kunden kan per email vara i kontakt med personal trainern för att bestämma ett besök eller för att 

be om klargörande till tidigare givna tränings- eller dietdirektiv. Personal trainern svarar på email 

inom sju dygn. 


